
UCHWAŁA NR XIX/87/13
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oraz jej zabudowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art.73a oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 12 pkt 4 Statutu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego (Dziennik Urzędowy Województwa Legnickiego z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.) 
Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości niezabudowanej o pow. 44.029 m² , położonej 
w Polkowicach, obręb 3, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 180/10, stanowiącej własność Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Henryka Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice, dla której Sąd 
Rejonowy w Lubinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod numerem KW (gruntowa) 
LUBIN 33764, za cenę nie wyższą niż 750.000,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100) 
powiększoną o koszty notarialne związane z transakcją kupna nieruchomości. 

2. Wyraża się zgodę na zabudowanie nieruchomości opisanej w ust. 1 niniejszej uchwały poprzez 
wybudowanie Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z ogrodzeniem 
o wartości nie przekraczającej kwoty 6.787.939,00 zł (słownie: sześć milionów siedemset osiemdziesiąt siedem 
tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć złotych 00/100), tj. kwoty wynikającej z umowy Nr 489/2013/Wn1/OZ-
UK-go/D zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o dofinansowanie ww. 
inwestycji w formie dotacji.

§ 2. Nieruchomość opisana w ust. 1 niniejszej uchwały stanowić będzie mienie Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: 2A70B0CA-191C-4175-9399-3018F6712AE1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 11 czerwca 20112 r. Związek Gmin Zagłębia Miedziowego przejął od gmin członków Związku 
zadania z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi, wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach. 

W art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ustawodawca nałożył na organy 
gmin/związków międzygminnych obowiązek utworzenia punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych. 

Zarząd Związku, wypełniając obowiązek ustawowy, podjął decyzję o utworzeniu Centralnego Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na działce nr 180/10 położonej w Polkowicach, obręb 3, 
stanowiącej własność Przedsiębiorstwa Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o. w Polkowicach. 

Wartość nieruchomości gruntowej, na której przewidziano budowę Centralnego Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych oszacowano na kwotę ok. 750.000,00 zł. 

Na budowę Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych Związek pozyskał 
dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 4.072.760,00 
zł., tj. 60% wartości zadania inwestycyjnego.

Id: 2A70B0CA-191C-4175-9399-3018F6712AE1. Podpisany Strona 1




